
1



2

O nás
Jsme rodinná firma založená dvěma bratry ze Slovenska. V naší 
výrobě se specializujeme výhradně na výrobu luxusních pruži-
nových matrací z přírodních materiálů a na čalouněné postele 
z masivního dřeva na míru. Součástí značky Westieri je i doplň-
kový ložnicový sortiment v podobě nočních stolků, lavic nebo 
truhlic, polštářů a peřin, kterým dokonale doplníte váš vysněný 
ložnicový set. Každá matrace Westieri je ručně šitá na míru dle 
požadavků klienta a právě proto je každý kus jedinečný. Pokud 
hledáte luxusní pocit, jaký vám dokáže dodat jedině matrace 
vyrobená na míru, v naší firmě pro vás najdeme vždy perfektní 
a jedinečné řešení.

w
e

s
t

ie
r

i.
c

z
Kvalitní postele na míru
Navrhujeme a vyrábíme také postele, které splňu-
jí představy o komfortu a odpočinku. V naší nabídce 
naleznete čalouněné a designové postele hardtop, 
box-springové postele či postele s úložným prosto-
rem. Postele vyrábíme z masivního dřeva, které unese 
také matraci větší hmotnosti.

V naší nabídce naleznete různé druhy a tvary čalou-
něných čel postelí. Rádi vám pomůžeme při výběru 
v našich showroomech. 

Luxusní matrace 
z přírodních materiálů
Matrace Westieri vyrábíme z nejkvalitnějších přírod-
ních materiálů, dle tradičních postupů a s dlouhole-
tými zkušenostmi našich mistrů v této oblasti.
 
Všechny naše matrace obsahují taštičkové pružiny, 
které zaručují kvalitní oporu těla během spánku. Nabí-
zíme 4 stupně tuhosti: Soft, Medium, Firm a Extra Firm. 
Používáme nejkvalitnější přírodní materiály jako je 
vlna Alpaka, bavlna, koňská hříva, ovčí vlna, hedvábí, 
mohér (srst angorské kozy) a přírodní kaučuk.



3

P ř í r o d n í  m a t r a c e  W e s t i e r i

Pružiny:

1200 individuálních taštičkových pružin

Přírodní výplň:

100% přírodní bavlna smíchaná s ovčí 
vlnou

Povrch matrace:

vysoce kvalitní 100% bavlna

Výška matrace:

22 cm

Další parametry:

•   8 úchytů pro usnadnění 
manipulace s matrací

• dostupná s extra tuhým, tuhým, 
středním a měkkým pružením

Matrace Comfort

Pružiny:

1200 individuálních taštičkových pružin

Přírodní výplň:

100% bavlna, ovčí vlna, Havibond vlna

Povrch matrace:

vysoce kvalitní 100% bavlna

Výška matraca:

28 cm

Další parametry:

•  2 řady ručního prošívání 
a propichování s vlněnými 
rozetkami

• 8 úchytů pro usnadnění 
manipulace s matrací

•  dostupná s extra tuhým, tuhým, 
středním a měkkým pružením

Matrace Premium



4

P
ř

ír
o

d
n

í 
m

a
t

r
a

c
e

 W
e

s
t

ie
r

i

Pružiny:

1200 individuálních taštičkových pružin

Přírodní výplň:

100% bavlna, ovčí vlna, kašmír, hedvábí

Povrch matrace:

vysoce kvalitní vzorovaná damašská 
plachtovina

Výška matrace:

28 cm

Další parametry:

•  2 řady ručního prošívání 
a propichování s vlněnými 
rozetkami

•  8 úchytů pro usnadnění 
manipulace s matrací

•  stupná s extra tuhým, tuhým, 
středním a měkkým pružením

• matrace má letní a zimní stranu

• doporučujeme Topper Standard

Matrace Monet

Pružiny:

1200 individuálních taštičkových pružin

Přírodní výplň:

100% bavlna, ovčí vlna, koňská hříva, 
hedvábí

Povrch matrace:

vysoce kvalitní 100% bavlna

Výška matrace:

28 cm

Ďalšie parametre:

•  2 řady ručního prošívání 
a propichování s vlněnými 
rozetkami

•  8 úchytů pro usnadnění 
manipulace s matrací

•  stupná s extra tuhým, tuhým, 
středním a měkkým pružením

• matrace má letní a zimní stranu

• doporučujeme Topper Modern

Matrace Caravaggio



5

P ř í r o d n í  m a t r a c e  W e s t i e r i

Pružiny:

 2400 individuálních taštičkových pružin 
4800 micro HD tabletových pružin

Přírodní výplň:

100% bavlna míchaná s ovčí vlnou, 
 přírodní kaučuk

Povrch matrace:

šachovnicová látka

Výška matrace:

32 cm

Ďalšie parametre:

• 3 řady ručního prošívání 
a propichování s vlněnými 
rozetkami

•  8 úchytů pro usnadnění 
manipulace s matrací

• dostupná s extra tuhým, tuhým, 
středním a měkkým pružením

Matrace Susan

Pružiny:

 2400 individuálních taštičkových pružin 
4400 micro HD tabletových pružin

Přírodní výplň:

100% bavlna, vlna alpaka, koňská hříva, 
hedvábí

Povrch matrace:

vysoce kvalitní damašská plachtovina

Výška matrace:

32 cm

Ďalšie parametre:

•  3 řady ručního prošívání 
a propichování s vlněnými 
rozetkami

• 8 úchytů pro usnadnění 
manipulace s matrací

• dostupná s extra tuhým, tuhým, 
středním a měkkým pružením

• matrace má letní a zimní stranu

• doporučujeme Topper Exclusive

Matrace Rembrandt



6

Výplň ze 100% přírodní bavlny a vlny. 
Topper Standard by neměl chybět na 
žádné matraci. Prodlužuje  životnost 
matrace a dodává příjemnější  spánek. 

Výplň sestává z ručně sbírané bavlny 
smíchané se Shetlandskou vlnou, která 
má výborné tepelně-regulační vlast-
nosti. Topper dodáváme v povrchové 
úpravě totožné s matrací. Doporučuje-
me jej k matraci Monet, ale můžete si ho 
zakoupit i samostatně.

Topper Standard

Výplň ze 100% bavlny, vlny a koňské hří-
vy. Topper Modern doporučujeme kaž-
dému, kdo si chce zpříjemnit  spánek.

Kombinace vrstev ručně sbírané bavl-
ny, Shetlandské vlny a koňské hřívy vám 
dopřeje spánek, o kterém jste snili. Koň-
ská hříva se postará o odvod vlhkosti 
a vlna o regulaci tepla. Topper do-
dáváme v povrchové úpravě totožné 
s matrací. Doporučujeme jej k matraci 
Caravaggio, ale můžete si ho zakoupit 
i samostatně.

Topper Modern

Výplň ze 100% bavlny, vlny, hedvá-
bí a koňské hřívy. Nedílnou součást 
 luxusní matrace tvoří topper Exclusive. 
 Topper se postará o kvalitní spánek.

Základem je koňská hříva, která zajistí 
odvod vlhkosti. Je obklopena bavlnou 
smíchanou se Shetlandskou vlnou, 
se kterou vám bude příjemně po ce-
lou dobu spánku. Topper je zakončen 
hedvábím, díky kterému budete zaží-
vat luxus, který si zasloužíte. Topper do-
dáváme v povrchové úpravě totožné 
s matrací. Doporučujeme jej k matraci 
Rembrandt, ale můžete si ho zakoupit 
i samostatně.

Topper Exclusive

T
o

p
p

e
r

y
 W

e
s

t
ie

r
i



Postel Hardtop

Postel Hardtop je vyráběna z kvalitních biodesek. 
 Postel lze vyrobit z 1 nebo ze 2 částí.

Postel Boxspring

Postel Boxspring vyrábíme s pružinovou podložkou, 
která změkčuje matraci.

*  Ke všem postelím si můžete vybrat vlastní nožičky, ať už dřevěné 
nebo kovové, různých velikostí a tvarů

Postel s úložným prostorem

Postele Ottoman a Storagebed mají praktický úložný 
prostor, se šuplíky nebo celootevíratelným lůžkem. 
Základem je tvrdá deska.

Ottoman: Typ Ottoman má zabudované silné písty, 
které udrží i těžkou matraci. Zároveň poskytují spoustu 
úložného prostoru.

Storagebed: Typ Storagebed je systém úložného 
prostoru v podobě zásuvek. Ty si umíte nadesignovat 
podle potřeby, v počtu 1 nebo 2 kusy, s vysouváním 
zepředu nebo zboku.

7

P o s t e l e  n a  m í r u  W e s t i e r i



8 P é ř o v é  p o l š t á ř e  a  p e ř i n y  W e s t i e r i

Kolekce Luxury

Přikrývky a polštáře z této kolekce jsou vhodné i pro velmi 
náročného zákazníka. Přikrývka o hmotnosti 900 g obsahuje 
100% husího prachového peří, které zaručuje vysokou hřeji-
vost. Čistě přírodní náplň výborně dýchá je a již od přírody 
vybavena těmi nejlepšími izolačními schopnostmi. Povrch je 
ze 100% bavlny.

Kolekce Excellent

Kolekce obsahuje polštář a celoroční přikrývku plněnou 80% 
prachovým husím peřím a 20% jemným husím peřím. Pro-
dukty z této kolekce jsou ideální hlavně díky poměru pracho-
vého pěří a péřové složky náplně, který zaručuje vysokou hře-
jivost při nižší váze. Povrch je ze 100% bavlny.

Kolekce Premium

Kolekce obsahuje polštář a celoroční přikrývku plněnou 50% 
prachovým husím peřím a 50% jemným husím peřím. Výrob-
ky s touto náplní zaujmou hlavně svou cenou a kvalitou. Pol-
štáře a přikrývky z peří jsou hřejivé a velmi příjemné na dotek. 
Povrch je ze 100% bavlny.



9

Č a l o u n ě n í

Jedinečnost čalouněných postelí

Pokud chcete mít ve své ložnici postel na míru, která je opravdu 
jedinečná, doporučujeme vám naše čalouněné postele. K dis-
pozici máme různé materiály a barvy, které přizpůsobíme desig-
nu celé vaší ložnice. Ve Westieri nabízíme našim zákazníkům pří-
rodní látky Linara či lesklé sametové látky Amsterdam a mnohé 
další. Dodají posteli nádech luxusu, který vaše ložnice potřebuje.

Čelo je ozdobou postele

Ložnice je vaším královstvím, a z toho důvodu doporučujeme 
designové čelo postele na míru. S vyšším předním čelem se bu-
dete moci v posteli pohodlně opřít a využít tento čas například 
na večerní čtení. Čelo postele lze aplikovat na celou výšku i šířku 
stěny. S čely postelí lze experimentovat a vaše postel na míru 
bude díky němu jedinečná.

Typy čel rozdělujeme na základní, s bočnicemi nebo s přesahem. 
Všechny dostupné vzory si můžete prohlédnout na naší stránce  
www.westieri.cz. 

Doplňky na míru

Součástí každé ložnice jsou noční stolky, které vám vyrobíme ve 
stejném čalounění jako vaši postel. Dle potřeby umíme vyrobit 
i led pásky, zásuvky a USB porty, které jsou zabudovány přímo 
ve stolcích. Jako doplňky také nabízíme lavice a truhly na míru, 
které krásně dotvoří design ložnice.



10



11



12

Showroomy:

SLOVENSKO

v OD LightPark, Račianska 90, Bratislava
+421 911 115 119, info@westieri.sk

w e s t i e r i . s k

ČESKÁ REPUBLIKA

Rohanské nábřeží 19, Praha 8 - Karlín
+420 731 499 990, info@westieri.cz

w e s t i e r i . c z


